苏州大学医学部放射医学与防护学院

放医 [2018] 3号

关于成立放射医学与防护学院

学术分委员会的通知

各教研室、中心：

    根据《苏州大学学术委员会章程》的有关规定，经研究决定，成立放射医学与防护学院学术分委员会，现将成员名单公布如下：

    主  席：柴之芳
    副主席：高明远
    成  员：曹建平  许玉杰  王殳凹  华道本  周光明
            张舒羽  李  桢  涂  彧  文万信  李瑞宾
            杨  凯  周如鸿  杨再兴
    秘  书：朱本兴
特此通知。

　　　　　　　　　　　　　　 苏州大学医学部

                              放射医学与防护学院

                              2018年4月11日

抄送：医学部，人事处。

苏州大学医学部放射医学与防护学院   2018年04月11日印发